
Муниципальное казенное учреждение                          “Татарстан Республикасы 

“Управление образования                                               Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                             Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                      мәгариф идарәсе”   

Республики Татарстан”                                                   муниципаль казна учреждениясе 

 

                   ПРИКАЗ                                                 БОЕРЫК 

 
 «09» декабря 2021 г.                                                                    № 1035 

 
Об итогах муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по физике  

       

На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1326/21 от 

19.10.2021 года, приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района № 861 от 28.10.2021 года «О проведении муниципального этапа 

Всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2021/2022 учебном году», 

протокола по итогам проверки олимпиадных работ по физике, 

      

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

- список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физике (приложение 1); 

- рейтинговый список участников олимпиады (приложение №2). 

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа дипломами.   

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по физике. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Н.И. Кондрашину, начальника 

отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление образования Исполнительного 

комитета Чистопольского муниципального района РТ». 

 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета  

Чистопольского муниципального района РТ по образованию –  

начальник Управления образования                                                                            О.В. Купцова 

 

С приказом ознакомлена                                                                                       Н.И. Кондрашина 

 
 

 

 

 

 

 

Н.В.Новикова 

5-26-24 

 

 

 

 

 



Приложение №1. 

 

№ Фамилия Имя Отчество Кл

асс  

Статус ФИО 

учителя 

Школа  

1 Валеев Ильнур Ильдарович 7 призёр Халилова  

Гульназ 

Тимерхан

ована 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №2" 

Чистопольского 

муниципального района  

2 Сударкин

а 

Юлия Владимиров

на 

7 призёр Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №1" 

г. Чистополь  

3 Коземасл

ов 

Валерий Русланович 8 призёр Абитова  

Жанна 

Юнусовн

а 

МБОУ  "Лицей "№2" 

Чистопольского 

муниципального района 

4 Панин Родион Олегович 9 победит

ель 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №3" 

Чистопольского 

муниципального района  

5 Романов Дмитри

й 

Владимиров

ич 

10 победит

ель 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №3" 

Чистопольского 

муниципального района  

6 Замалетд

инова 

Лия Ринатовна 11 призёр Гилязова  

Гульназ 

Ниязовна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей №1" 

г.Чистополь  

7 Чугунов Даниил Александров

ич 

11 победит

ель 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №3" 

Чистопольского 

муниципального района  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

 

№ Фамилия Имя Отчество К

л

а

с

с  

Балл Статус ФИО 

учителя 

Школа  

1 Новиков Вадим Юрьевич 7 0 участн

ик 

Челышева  

Анастаси

я 

Вячеслав

овна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "СОШ 

№1" г.Чистополь  

2 Щелев Глеб Андреевич 7 1 участн

ик 

Гилязова  

Гульназ 

Ниязовна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№1" г.Чистополь  

3 Валеев Ильнур Ильдарович 7 8 призёр Халилова  

Гульназ 

Тимерхан

ована 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №2" 

Чистопольского 

муниципального 

района  

4 Мазгутов Расул Равилевич 7 5 участн

ик 

Гилязова  

Гульназ 

Ниязовна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№1" г.Чистополь  

5 Идрисов Ян Тимурович 7 3 участн

ик 

Гилязова  

Гульназ 

Ниязовна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№1" г.Чистополь  

6 Сударкина Юлия Владимиров

на 

7 8 призёр Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №1" г. 

Чистополь  

7 Коземаслов Валерий Русланович 8 10 призёр Абитова  

Жанна 

Юнусовн

а 

МБОУ  "Лицей "№2" 

Чистопольского 

муниципального 

района 

8 Мангулова Камилла Ильдаровна 9 0 участн

ик 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №3" 

Чистопольского 

муниципального 

района  



10 Азаматов Сергей Евгеньевич 9 0 участн

ик 

Абитова  

Жанна 

Юнусовн

а 

МБОУ  "Лицей "№2" 

Чистопольского 

муниципального 

района 

11 Панин Родион Олегович 9 44 победи

тель 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №3" 

Чистопольского 

муниципального 

района  

12 Такмакова Регина Михайловна 1

0 

5 участн

ик 

Липатова  

Мавлия 

Мингалие

вна 

МБОУ  "Чувашско-

Елтанская СОШ" 

13 Шагиахмет

ова 

Чулпан Радиковна 1

0 

5 участн

ик 

Гилязова  

Гульназ 

Ниязовна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№1" г.Чистополь  

14 Титов Никита Валерьевич 1

0 

21 участн

ик 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

МБОУ  "Гимназия 

№3" Чистопольского 

муниципального 

района  

15 Романов Дмитри

й 

Владимиров

ич 

1

0 

26 победи

тель 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №3" 

Чистопольского 

муниципального 

района  

16 Волостнова Наталья Сергеевна 1

0 

20 участн

ик 

Гилязова  

Гульназ 

Ниязовна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№1" г.Чистополь  

17 Мартынов Алексей Михайлович 1

0 

19 участн

ик 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №3" 

Чистопольского 

муниципального 

района  

18 Замалетдин

ова 

Лия Ринатовна 1

1 

25 призёр Гилязова  

Гульназ 

Ниязовна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№1" г.Чистополь  

19 Буев Никита Андреевич 1

1 

2 участн

ик 

Ситдиков

а  Лариса 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 



Анатолье

вна 

учреждение 

"Гимназия №1" г. 

Чистополь  

20 Арсланов Рафаил Раисович 1

1 

0 участн

ик 

Липатова  

Мавлия 

Мингалие

вна 

МБОУ  "Чувашско-

Елтанская СОШ" 

21 Капралов Иван Сергеевич 1

1 

11 участн

ик 

Гилязова  

Гульназ 

Ниязовна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Лицей 

№1" г.Чистополь  

22 Грачева Елизаве

та 

Ивановна 1

1 

2 участн

ик 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №3" 

Чистопольского 

муниципального 

района  

23 Арсентьев Кирилл Сергеевич 1

1 

10 участн

ик 

Ситдиков

а  Лариса 

Анатолье

вна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №1" г. 

Чистополь 

Республики Татарстан 

24 Аминова Милена Ленаровна 1

1 

13 участн

ик 

Ситдиков

а  Лариса 

Анатолье

вна 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №1" г. 

Чистополь  

25 Зыгалов Роман Сергеевич 1

1 

7 участн

ик 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №3" 

Чистопольского 

муниципального 

района  

26 Мячин Даниил Игоревич 1

1 

12 участн

ик 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №3" 

Чистопольского 

муниципального 

района  

27 Чугунов Даниил Александров

ич 

1

1 

27 победи

тель 

Панин  

Олег 

Анатолье

вич 

Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Гимназия №3" 



Чистопольского 

муниципального 

района  

 

*Согласие на обработку персональных данных получено 


